
Wyk.. A. Karpińska  tel. 261 660 119 

 

Wrocław, 26 sierpnia 2019r. 

 

 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.60.2019 

 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dalej SIWZ w ww. postępowaniu 

przetargowym: 

 

Pytanie nr 1 (dot. pakietu nr 44 poz. 8, 9, 10):  

Czy we wszystkich trzech pozycjach Zamawiający oczekuje płynu wieloelektrolitowego 

izojonowego, izotonicznego roztworu do infuzji w butelkach o pojemności 1000 ml? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający oczekuje pojemności: pozycja 8 – 1000 ml; 

pozycja 9 – 500 ml; pozycja 10 – 250 ml.  

 

Pytanie nr 2 (dot. wzoru umowy):  

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 

sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w §1 ust. 9 i § 5 ust. 3 projektu 

umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji  

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 (dot. wzoru umowy):  

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w §1 ust. 13 projektu umowy i dopuści prawo 

Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań 

Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.  

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 4 (dot. wzoru umowy):  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 pkt. 1-2:  

W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się 

zapłacić Zamawiającemu karę:  

1) w wysokości 0,02% ceny brutto gwarantowanej części pakietu w przypadku opóźnienia w 

wykonaniu dostawy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za każdą godzinę 

opóźnienia licząc od chwili upływu terminu określonego w §1 ust. 2 do godziny 

ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru, jednak 

nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej części dostawy. W przypadku 

wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w §7, termin ostatecznego przyjęcia będzie 

oznaczał godzinę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył 

wykonawstwo zastępcze.  

 

4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wyk.. A. Karpińska  tel. 261 660 119 

2) w wysokości 0,5% ceny brutto gwarantowanej części pakietu w przypadku opóźnienia w 

wykonaniu dostaw reklamacyjnych z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za każdy 

dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu, o których mowa w §5 ust. 3 do dnia 

ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru, jednak 

nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części dostawy. W przypadku 

wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w §7, termin ostatecznego przyjęcia będzie 

oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył 

wykonawstwo zastępcze. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 5 (dot. pakietu nr 4):  

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w formularzu cenowym w ramach 

pakietu nr 4 Zamawiający przewidział zakup produktu leczniczego Pegfilgrastim.  

Czy zamawiający wydzieli część ilości tego pakietu w celu zabezpieczenia pacjentów 

kontynuujących terapię lekiem Neulasta  6mg/0,6 ml x 1 amp.-strz. ?  

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 (dot. pakietu nr 4):  

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w formularzu cenowym w ramach 

pakietu nr 4 Zamawiający przewidział zakup produktu leczniczego Pegfilgrastim.  

Czy, w związku z pojawieniem się na rynku preparatów biopodobnych, które nie posiadają 

badań potwierdzających skuteczność i wysoki profil bezpieczeństwa w przypadku zamiany 

leku u pacjentów, którzy rozpoczęli terapię lekiem referencyjnym, Zamawiający wymaga 

dostarczenie badań klinicznych potwierdzających bezpieczeństwo i skuteczność stosowania 

Neulasta 6mg/0,6 ml x 1 amp.-strz.? 

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 
Pytanie nr 7 (dot. pakietu nr 47 poz. 5): 

W związku z brakiem dostępności na rynku polskim preparatu Clinimix N17G35E 1000 ml 

opisanego w pakiecie nr 47 poz. nr 5 (Żywienie pozajelit. ** (azot 8,3 g/l) z elektrolitami, 

1000 ml),  prosimy o wykreślenie w/w pozycji z pakietu lub prosimy o zgodę Zamawiającego 

na wpisanie w pakiecie nr 47  w pozycji nr  5 ostatniej ceny przetargowej wraz z adnotacją 

pod formularzem cenowym o braku dostępności produktu na rynku polskim. 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 47 poz. 5 wycenę 

worka 2 – komorowego zawierającego 12,4 g azotu w objętości 1500 ml. 

 

Pytanie nr 8 (dot. pakietu nr 47 poz. 6):  

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w pakiecie nr 47 w poz. nr 6 oczekuje 

zaoferowania  - 2 komorowego worka o objętości 1500ml zawierającego 12,4 g azotu w 

objętości 1500ml? 

Odpowiedź na pytanie nr 8: Tak. 

 

Pytanie nr 9 (dot. wzoru umowy):  

Dotyczy § 1 ustęp 2 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy  o 

zwrot "jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę lub poza godzinami pracy 

apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie? 

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 10 (dot. wzoru umowy):  

Dotyczy §1 ust. 9 umowy. Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która 

wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu 

rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 7 dni? 



Wyk.. A. Karpińska  tel. 261 660 119 

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ: 

 w załączniku nr 3 i 3a w § 1 ust. 9 - zapisy otrzymują brzmienie: 

„9. Zamawiający zastrzega sobie prawo do sprawdzenia towaru w zakresie jego wad 

widocznych i złożenia reklamacji ilościowych i jakościowych w terminie 7 dni od daty jego 

dostarczenia. Towar niekompletny, uszkodzony lub z terminem gwarancji niezgodnym z §5 

ust. 1 Wykonawca zobowiązany jest wymienić na własny koszt w terminie 7 dni od daty 

powiadomienia go o zastrzeżeniach drogą mailową na adres: …………… lub faxem na 

numer …………………” 

 w załączniku nr 3 w §5 ust. 3 oraz w załączniku nr 3a w §7 ust. 3 - zapisy otrzymują 

brzmienie: 

„3. W ramach gwarancji i rękojmi Wykonawca zobowiązany jest wymienić 

zakwestionowany towar, o którym mowa w ust. 2 i §1 ust. 9 w terminie 7 dni od daty 

wezwania drogą mailową na adres: …………… lub faxem na numer …………………” 

 

Pytanie nr 11 (dot. wzoru umowy):  

Dotyczy § 1 ust. 9 oraz 10 umowy. Czy Zamawiający usunie możliwość składania reklamacji 

w formie telefonicznej? Reklamacje powinny być składane w formie pisemnej albo w formie 

dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej, ew. fax jako 

podstawy do przyjęcia zgłoszenia reklamacji. 

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zgodnie z modyfikacja – odpowiedź na pytanie nr 10. 

 
Pytanie nr 12 (dot. wzoru umowy):  

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie we wzorze umowy fragmentu o następującej treści:  

„W razie wystąpienia nieprzewidzianych i niezależnych od Wykonawcy okoliczności takich 

jak: utrata statusu refundacyjnego leku, wstrzymanie sprzedaży lub wycofanie produktu 

leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego, zaprzestanie 

produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy 

jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę lub 

innego dostawcę przedmiotu umowy lub towaru równoważnego/odpowiednika, strony mają 

prawo do odstąpienia od umowy za porozumieniem stron.”  

Z uwagi na to, iż Wykonawca, może prowadzić hurtownię tzw. producencką, a nie 

pełnoprofilową co oznacza, że nie może dostarczyć produktów innych niż te, które pozostają 

w jego portfolio i do których dostarczenia zobowiązuje się w złożonej ofercie wskazując 

nazwę handlową produktu, więc faktycznie nie ma możliwości dostarczenia odpowiednika 

równoważnego.  

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 13 (dot. wzoru umowy):  

Wzór umowy § 1 ust. 2 – w zakresie dostaw „pilnych”  

Z uwagi na fakt, iż wymienione produkty lecznicze w pakiecie nr 2, 6, 19 nie są lekami 

ratującymi życie tj. nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw z zastrzeżeniem 

„pilne” w ciągu 24 godzin od złożenia zamówienia, a ich podawanie odbywa się w trybie 

planowanym proszę o potwierdzenie, że zapisy § 1 ust. 2 nie będą miały zastosowania w 

stosunku do pakietów 2, 6, 19 w zakresie dostaw „pilnych”. 
Odpowiedź na pytanie nr 13: Zamawiający dopuszcza realizację zamówień na produkty 

lecznicze opisane w pakietach 2, 6 i 19 w terminie 48 godzin. 

 
Pytanie nr 14 (dot. wzoru umowy):  

Dotyczy § 5 ust. 1 wzoru umowy – termin ważności produktów  

Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie minimalnego terminu ważności dostarczanych 

produktów leczniczych do 6 miesięcy?  



Wyk.. A. Karpińska  tel. 261 660 119 

Biorąc pod uwagę fakt, że Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywnie, zgodne z 

bieżącym zapotrzebowaniem i Szpital nie buduje sobie zapasów, 6 miesięczny termin 

ważności wydaje się być wystarczający.  

Ewentualnie proszę o wyjaśnienie, czy za uprzednią zgodą Zamawiającego istnieje możliwość 

dostarczenia produktów z terminem ważności krótszym niż określony w § 2 ust. 2. Wzoru 

umowy?  

Ewentualnie czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie we wzorze umowy zdania: „Dostawy 

produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach 

i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego”?  

Odpowiedź na pytanie nr 14: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 15 (dot. wzoru umowy):  

Dotyczy § 1 ust. 9 oraz § 5 ust. 3 wzoru umowy – termin reklamacji  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 5 dni 

roboczych od daty jej otrzymania?  

Standardowy termin rozpatrzenia reklamacji to 14 dni kalendarzowych. Termin 2 dniowy jest 

zbyt krótki na wykonanie wewnętrznych czynności sprawdzających prawidłowość dostawy 

oraz przygotowanie wymiany towaru lub jego uzupełnienia. 
Odpowiedź na pytanie nr 15: Zgodnie z modyfikacja – odpowiedź na pytanie nr 10. 

 

Pytanie nr 16 (dot. wzoru umowy):  

Do §1 ust.13 wzoru umowy. Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy zapisu niezgodnego z 

art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiającego Wykonawcę prawa do wstrzymania dostaw w 

przypadku opóźnień w płatnościach za dostarczone towary. 

Odpowiedź na pytanie nr 16: Nie, zapisy SIWZ bez zmian. Art. 552 k.c. nie jest normą 

bezwzględnie obowiązującą o charakterze nakazująco - zakazującym określone 

działanie lub zaniechanie. Jest przepisem dyspozytywnym (względnie obowiązującym) 

zezwalającym, upoważniającym adresata do określonego działania, zaniechania. W 

związku z powyższym, Zamawiający w ramach zasady wyrażonej w art. 353.1 k.c., tj. 

zasady swobody umów, mając również na uwadze rodzaj przedmiotu zamówienia 

publicznego oraz dobro i bezpieczeństwo pacjentów, dla których przedmiot zamówienia 

będzie przeznaczony - wprowadził ww. zapis do wzoru umowy i go nie wykreśli. 

 

Pytanie nr 17 (dot. wzoru umowy):  

Do treści §5 ust.1 wzoru umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, 

zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego 

przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego 

wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy 

przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia 

terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym 

prosimy o dopisanie do §5 ust.1 wzoru umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z 

krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i 

każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego." 

Odpowiedź na pytanie nr 17: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 18 (dot. wzoru umowy):  

Do §6 ust.2 pkt 2) wzoru umowy. Czy w przypadku, gdy procedura reklamacyjna będzie 

przeprowadzana przez producenta dłużej niż 7 dni, za co winy nie ponosi Wykonawca, 

Zamawiający odstąpi od kary polegającej na rozwiązaniu umowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 18: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

 



Wyk.. A. Karpińska  tel. 261 660 119 

Pytanie nr 19 (dot. wzoru umowy):  

Do treści §7 ust.1 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z 

art. 552 K.c. "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które 

zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do 

odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 

Odpowiedź na pytanie nr 19: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 20 (dot. wzoru umowy):  

Prosimy o doprecyzowanie §8 ust.1 pkt 1) wzoru umowy poprzez wprowadzenie zapisu, że 

kara umowna za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru będzie liczona w 

wysokości 0,02% za każdą godzinę opóźnienia, ale od wartości brutto niedostarczonej w 

terminie części przedmiotu zamówienia.  

Odpowiedź na pytanie nr 20: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 21 (dot. wzoru umowy):  

Prosimy o doprecyzowanie §8 ust.1 pkt 2) wzoru umowy poprzez wprowadzenie zapisu, że 

kara umowna za niedostarczenie w terminie dostaw reklamacyjnych będzie liczona w 

wysokości 0,5% za każdy dzień opóźnienia, ale od wartości brutto niedostarczonej w terminie 

części przedmiotu zamówienia podlegającego reklamacji. 

Odpowiedź na pytanie nr 21: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 22 (dot. wzoru umowy):  

Prosimy o doprecyzowanie §8 ust.1 pkt 4) wzoru umowy poprzez wprowadzenie zapisu, że 

kara umowna za odstąpienie będzie liczona w wysokości 5%, ale od wartości brutto 

niezrealizowanej części przedmiotu umowy. 

Odpowiedź na pytanie nr 22: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 23 (dot. wzoru umowy):  

pytania do umowy dostawy i najmu dla pakietów nr 49 – 50: 

Do §1 ust.13 wzoru umowy. Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy zapisu niezgodnego z 

art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiającego Wykonawcę prawa do wstrzymania dostaw w 

przypadku opóźnień w płatnościach za dostarczone towary. 

Odpowiedź na pytanie nr 23: Nie, zapisy SIWZ bez zmian. Art. 552 k.c. nie jest normą 

bezwzględnie obowiązującą o charakterze nakazująco - zakazującym określone 

działanie lub zaniechanie. Jest przepisem dyspozytywnym (względnie obowiązującym) 

zezwalającym, upoważniającym adresata do określonego działania, zaniechania. W 

związku z powyższym, Zamawiający w ramach zasady wyrażonej w art. 353.1 k.c., tj. 

zasady swobody umów, mając również na uwadze rodzaj przedmiotu zamówienia 

publicznego oraz dobro i bezpieczeństwo pacjentów, dla których przedmiot zamówienia 

będzie przeznaczony - wprowadził ww. zapis do wzoru umowy i go nie wykreśli. 

 

Pytanie nr 24 (dot. wzoru umowy):  

pytania do umowy dostawy i najmu dla pakietów nr 49 – 50: 

Do treści §7 ust.1 wzoru umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, 

zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego 

przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego 

wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy 

przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia 

terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym 

prosimy o dopisanie do §5 ust.1 wzoru umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z 

krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i 



Wyk.. A. Karpińska  tel. 261 660 119 

każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego." 

Odpowiedź na pytanie nr 24: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 25 (dot. wzoru umowy):  

pytania do umowy dostawy i najmu dla pakietów nr 49 – 50: 

Do §8 ust.2 pkt 4) wzoru umowy. Czy w przypadku, gdy procedura reklamacyjna będzie 

przeprowadzana przez producenta dłużej niż 7 dni, za co winy nie ponosi Wykonawca, 

Zamawiający odstąpi od kary polegającej na rozwiązaniu umowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 25: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 26 (dot. wzoru umowy):  

pytania do umowy dostawy i najmu dla pakietów nr 49 – 50: 

Do treści §9 ust.1 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z 

art. 552 K.c. "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które 

zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do 

odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 

Odpowiedź na pytanie nr 26: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 27 (dot. wzoru umowy):  

pytania do umowy dostawy i najmu dla pakietów nr 49 – 50: 

Prosimy o doprecyzowanie §10 ust.1 pkt 1) wzoru umowy poprzez wprowadzenie zapisu, że 

kara umowna za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru będzie liczona w 

wysokości 0,02% za każdą godzinę opóźnienia, ale od wartości brutto niedostarczonej w 

terminie części przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź na pytanie nr 27: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 28 (dot. wzoru umowy):  

pytania do umowy dostawy i najmu dla pakietów nr 49 – 50: 

Prosimy o doprecyzowanie §10 ust.1 pkt 2) wzoru umowy poprzez wprowadzenie zapisu, że 

kara umowna za niedostarczenie w terminie dostaw reklamacyjnych będzie liczona w 

wysokości 0,5% za każdy dzień opóźnienia, ale od wartości brutto niedostarczonej w terminie 

części przedmiotu zamówienia podlegającego reklamacji. 

Odpowiedź na pytanie nr 28: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 29 (dot. wzoru umowy):  

pytania do umowy dostawy i najmu dla pakietów nr 49 – 50: 

Prosimy o doprecyzowanie §10 ust.1 pkt 3) wzoru umowy poprzez wprowadzenie zapisu, że 

kara umowna za opóźnienie w dostawie/zainstalowaniu parowników będzie liczona w 

wysokości 0,5% za każdy dzień opóźnienia, ale od wartości brutto niedostarczonej w terminie 

części przedmiotu zamówienia.  

Odpowiedź na pytanie nr 29: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 30 (dot. wzoru umowy):  

pytania do umowy dostawy i najmu dla pakietów nr 49 – 50: 

Prosimy o doprecyzowanie §10 ust.1 pkt 4) wzoru umowy poprzez wprowadzenie zapisu, że 

kara umowna za opóźnienie w usunięciu awarii przy naprawie trwającej ponad 3 dni będzie 

liczona w wysokości 0,15%, ale od wartości brutto podlegającego naprawie przedmiotu 

zamówienia do czasu dostarczenia sprzętu zastępczego. 

Odpowiedź na pytanie nr 30: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 31 (dot. wzoru umowy):  

pytania do umowy dostawy i najmu dla pakietów nr 49 – 50: 



Wyk.. A. Karpińska  tel. 261 660 119 

Prosimy o doprecyzowanie §10 ust.1 pkt 5) wzoru umowy poprzez wprowadzenie zapisu, że 

kara umowna za brak wymiany parownika będzie liczona w wysokości 0,5%, ale od wartości 

brutto niedostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź na pytanie nr 31: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 32 (dot. wzoru umowy):  

pytania do umowy dostawy i najmu dla pakietów nr 49 – 50: 

Prosimy o doprecyzowanie §10 ust.1 pkt 7) wzoru umowy poprzez wprowadzenie zapisu, że 

kara umowna za odstąpienie będzie liczona w wysokości 5%, ale od wartości brutto 

niezrealizowanej części przedmiotu umowy. 

Odpowiedź na pytanie nr 32: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 33 (dot. pakietu nr 49 poz. 1):  

Dotyczy Sevofluranum płyn wziewny 100% 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 49 pozycja 1 wymaga produktu w butelce z fabrycznie 

zamontowanym adapterem, kompatybilnego z parownikami będącymi w posiadaniu 

Zamawiającego z systemem wlewowym Quik Fill? 

Odpowiedź na pytanie nr 33: Tak, wymaga. 
 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego 

przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ 

Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i 

ewentualnie nr pytania).  

 

 


